REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KIiESHILLI I BASHKISE

Ne. 5982 prot Ballsh, mé 05.17 2023

VENDIM
. Nr. 59 ,pac021) . 2023 .
PER

MIRATIMIN E ZHDEMYIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME TE BANOREVE
TE FSHATIT HEKAL Q¥ PREKEN NGA ZBATIMI I PROJEKTIT '
“RIKONSTRUKSION 1 SEGMENTIT RRUGOR PARKU ARKEOLOGJIK BYLIS-
' " RRUGA E RE LEVAN TEPELENE” - :

NE zbatim t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ndryshuar, ¢ Vendimit nr. 18,
- daté 23.03.2021 t¢ Késhillit te Bashkisé: Mallakastér “Pér miratimin e marréveshjes sé
' bashk&punimit ndérmjet Fondit Shqiptar t& Zhvillimit dhe Bashkisé Mallakastér me objekt -

“Rikonstruksion i rrugés nga Parku Arkeologjik Bylis- Rruga e Re Levan Tepeleng” dhe

miratimin n& parim pér shpronésimin e pronave qé mund t€ preken nga zbatimi i kétij projekti”,

1¢ marréveshjes sé bashképunimit daté 05.03.2021, ndérmjet Fondit Shqiptar t& Zhvillimit dhe

Bashkis¢ Mallakastér me objekt “Rikonstruksioni i rrugés nga Parku Arkeologjik Bylis — Rruga

¢ Re Levan- Tepeleng”, 1¢ VKM-sé nr. 138, daté 23.03.2000 “Pér kriteret teknike t& vlerésimit

dhe te pérllogaritjes s¢ masés sé shpérblimit té pasurive proné private qé shpronéssohen, té
pasurive g€ zhvlerésohen dhe 1€ té drejtave té personave (& treté, pér interes publik”, si dhe té

Urdhérit t€¢ Brendshém nr. 21, daté 28.01.2023 “Pér ngritjen e komisionit pér konstatimin ¢

pasurive € paluajtshme (& banoréve qé preken nga zbatimi i projektit “Rikonstruksioni i rrugés

nga Parku Arkeologjik Bylis - Rruga ¢ Re Levan- Tepelené™,

VENDOSI:

1. Miratimin zhdémtimit t& démeve & pasurive t& paluajishme té€ banoréve, fshati Hekal,
Njésia Administrative Hekal, Bashkia Mallakastér, qé preken nga zbatimi i projektit
“Rikonstruksion i segmentit rrugor Parku Arkeologjik Bylis- Rruga ¢ Re Levan -
Tepelené™, né vlerén 2 821 704 (dy milion e teteqind e njézet ¢ njé mijé e shtatéqind
¢ katér) leké sipas tabelés bashkélidhur.

2. Vlera e zhdémtimit t& pasurive té paluajtshme té banoréve, fshati Hekal, Njésia
Administrative Hekal, Bashkia Mallakastér, q& prcken nga zbatimi i projektit
“Rikonstruksion i segmentit rrugor Parku Arkeologjik Bylis- Rruga ¢ Re Levan -

Tepelené™, do té pérballohet nga buxheti i Bashkisé¢ Mallakastér.




Tabela e llogaritjes sé vlerés sé zhdémtimeve

Nr. |Emér/Atési/Mbiemér 3 ~ Vlera totale né leké «
1 |Gjon Hysenj Goxhaj 27921
2 |Pé&llumb Zini Seitaj 294430
3 |Kastriot Ali Caushaj 60000
4  |Zano Sherif Minaj 43173
5 |Nazmilsmail Minaj 26320
6 |Hajredin Minaj 60000
7 |Selfo Dalip Cacaj 60000
8 |Ysni Nuredin Shehaj 50535 )
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9 |Agim Nuredin Shehaj w.Nqu_H
10 |Gézim Sadik Hoxhaj m_wb_.n_.m_.o
11 |Selfo ‘Nuredin Shehaj wmmmo
12 |Vasil Ismail Shehu uwmmw
13 |Adem Sadik Shehaj H_.ou.o -
14 |Qerem Elmaz Shehaj wmomw
15 |Luan Ferrik Shehu thoo
16 |Teki Sami Shehaj ,wm,.io
17 |Jonus Zenun Asllani Nowoo -
18 |Besnik Coban Suloavdulaj “_.omon_,o.
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19 |Fatosh Dalip Cagaj mmooo
20 |Beqo Kadri Mucgaj Mwooo

21 |Faik Qamil Mucaj Mm.m;u@o_
22  |Lefter Haxhi Mucaj Mﬁqwoo
23 |Ismail Caushaj 24000 ,,
24 |Figiri Dalip Cagaj 37284
25 |Kastriot Syrri Agaj pmuomo y
26  |Ylli Rakip Seiti 51193
27 o,m_.m-._: Sheme Seitaj wmooo R
28 |Batjar Zini Merdani Noooo |
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29 >m_,o:. Neim Selimi Nhoon
30 |lzet Dalip Cacaj ..rmmho _- .
31 |Tetem Tafil Xhelaj mpwaao
32 |Gjysho Dalip Cacaj Nh,mmm ..
33 |Abas Zykeé Seitaj 36258
34 _mBm: Sherif Minaj 14022 a
35 |Myfyt Hekuran Mugaj woooo
36  |Kujtim Rakip Seiti mhwuo .
37 |Qemal Hazbi Pashaj _mwmoo
38 |Ramis Muharrem Xhelaj 8000,
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39 | Qani Hysenj Pashaj hmoo.n

40 |[Ramadan Zenel Lamaj moooo

41 |Dilaver Tafil Xhelaj wmmmoo *

42 |Bedri Tabakaj _Hmoo_@

43 |Lavdosh Ymer Suloavdulaj quoo o

44 |Pajtim Ali Rrokaj hweoo |

45 |Qerem Sadik Agaj 60000

46 |Ago Nazo Agaj .Nmeo.e

47 |Mitat Nazo Agaj hmoo.o

48 |Tetem Veledin Minaj hmoom ,.
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49 |Qani Qazim Minaj moooo
50 o.m_.:m._ Veledin Minaj 0000
51 |Tetem Como Caushaj 17220
52 |Sulejman Tafil Xhelaj 4000
Shuma totale ne leké | 2821704

Komisioni
Petrit Goxhaj
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Rexhep Likaj




